
 

UAB "PALANGOS KOMUNALINIS ŪKIS" 

 

 

 
 

DAUGIABUČIO NAMO BENDROJO NAUDOJIMO OBJEKTŲ ADMINISTRATORIAUS 

VEIKLOS, SUSIJUSIOS SU ADMINISTRUOJAMU NAMU, 

ATASKAITA 

 

 

 
 

2021-03-31 

Palangos m. sav. 
 

 

 
 

Kalendoriniai metai, už kuriuos teikiama ataskaita, 2020 
 

 

 
 

Daugiabučio namo adresas: Palangos m. sav., Palangos m., Saulėtekio tak. 18 
 

 

 
 

 

PLANUOTŲ IR FAKTINIŲ IŠLAIDŲ SUVESTINĖ 

 

 

Išlaidų pavadinimas Planuota 

metinė 

išlaidų 

suma, Eur 

Faktinė 

metinė 

išlaidų 

suma, Eur 

Pastabos 

Administravimas 383.64 383.64  

Bendro naudojimo elektra 113.58 113.58  

Eksploatacija 789.72 789.72  

Energet.resursų apskaitos informacinės 

sistemos eksploatacijos mokestis 

202.05 202.05  

Kaupiamos lėšos 466.20 466.20  

Kredito aptarnavimo mokestis 400.35 400.35  

Likutis 2020-01-01, Eur 168.67  

Išviso priskaičiuota mokėjimų, Eur 2355.54  

Išviso sumokėta mokėjimų, Eur 2345.11  

Įsiskolinimas, Eur 179.10  
  

 

  

 

 

PRIDEDAMA: Kaupiamų lėšų ataskaita 
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Periodas Nr Suma

2020-02 Saulėtekio 18 49,32

2020-03 Saulėtekio 18 28,21

77,53

Periodas Likutis pradžiai Sukaupta Panaudota Likutis pabaigai

2020-01 436,62 38,85 0,00 475,47

2020-02 475,47 38,85 49,32 465,00

2020-03 465,00 38,85 28,21 475,64

2020-04 475,64 38,85 0,00 514,49

2020-05 514,49 38,85 0,00 553,34

2020-06 553,34 38,85 0,00 592,19

2020-07 592,19 42,78 0,00 634,97

2020-08 634,97 34,91 0,00 669,88

2020-09 669,88 42,16 0,00 712,04

2020-10 712,04 38,85 0,00 750,89

2020-11 750,89 38,85 0,00 789,74

2020-12 789,74 36,26 0,00 826,00

Sukauptų pinigų likutis pagal periodus

Smulkūs elektros remonto darbai

Namo laiptinės dezinfekavimas

Viso

Laikotarpis: nuo 2020-01 iki 2020-12

Adresas: Palangos m. sav., Palangos m., Saulėtekio tak. 18

Fondo įvykių sąrašas

Aprašymas

Administruojanti įmonė

UAB "PALANGOS KOMUNALINIS ŪKIS"

Kaupiamosios lėšos


